dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KoBaneHko AHApen Bnagnmmposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010316

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.09.2018
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
3eMeJibHbIN Y4aCTOK (OLLeHKa
129 MM KosaneHko A.B. 26.07.2019 y oy pbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTN)
30aHne (oueHka
130 MM KosaneHko A.B. 30.07.2019 A (ou pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
3eMeJbHbIN Y4aCTOK (OLEHKa
134 MM KosaneHko A.B. 07.08.2019 y toud pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
3eMeJlbHbIN Y4aCTOK (OLEeHKa
137 MM KosaneHko A.B. 14.08.2019 y fou pbIHOYHasA
HeaBMXUMOCTHN)
3eMeJibHbI y4acToK (oueHKa
142 MM KosaneHko A.B. 16.08.2019 y oy pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTHN)
3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
148 MM KosaneHko A.B. 23.08.2019 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
151 MM KosaneHko A.B. 26.08.2019 pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
30aHne (oueHkKa
155 MM KosaneHko A.B. 27.08.2019 A (ou pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
3eMeJbHbIN Y4aCTOK (OLLeHKa
159 MM KosaneHko A.B. 28.08.2019 y ou pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
3eMeJbHbIN Y4aCTOK (OLEeHKa
161 MM KosaneHko A.B. 28.08.2019 y tout pbIHOYHaA

HeaBMXUMOCTHN)



168

174

178

180

187

188

189

190

192

194

195

197

NN KosaneHko A.B.

MM KoBaneHko A.B.

MM KoBaneHko A.B.

MM KoBaneHko A.B.

MM KoBaneHko A.B.

NN KoesaneHko A.B.

NN KosaneHko A.B.

NN KosaneHko A.B.

MM KoBaneHko A.B.

MM KoBaneHko A.B.

1M KoBaneHko A.B.

1M KoBaneHko A.B.

05.09.2019

10.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

30.09.2019

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

30aHue (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acToK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



