Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Коваленко Андрей Владимирович 010316					
						05.09.2018	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
129	ИП Коваленко А.В.	26.07.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
130	ИП Коваленко А.В.	30.07.2019	здание (оценка недвижимости)	рыночная			
134	ИП Коваленко А.В.	07.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
137	ИП Коваленко А.В.	14.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
142	ИП Коваленко А.В.	16.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
148	ИП Коваленко А.В.	23.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
151	ИП Коваленко А.В.	26.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
155	ИП Коваленко А.В.	27.08.2019	здание (оценка недвижимости)	рыночная			
159	ИП Коваленко А.В.	28.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			
161	ИП Коваленко А.В.	28.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная			

		i e		
168	ИП Коваленко А.В.	05.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
174	ИП Коваленко А.В.	10.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
178	ИП Коваленко А.В.	16.09.2019	здание (оценка недвижимости)	рыночная
180	ИП Коваленко А.В.	17.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
187	ИП Коваленко А.В.	18.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
188	ИП Коваленко А.В.	18.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
189	ИП Коваленко А.В.	18.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
190	ИП Коваленко А.В.	19.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
192	ИП Коваленко А.В.	19.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
194	ИП Коваленко А.В.	23.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
195	ИП Коваленко А.В.	23.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
197	ИП Коваленко А.В.	30.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная